様式第６号

相続(合併、分割)に基づく肥料登録証の書替交付申請書

 平成  年  月  日

長崎県知事 中村法道  様

住所
氏名 （氏名及び代表者氏名） ㊞

下記のとおり相続(合併、分割)により登録を受けた者の地位を継承したので、肥料取
締法第１３条第２項(肥料取締法第３３条の２第６項において準用する同法第１３条第
２項)の規定により登録証の書替交付を申請します。

記

１ 承継した年月日

２ 国内管理人の氏名及び住所 ※生産業者及び輸入業者の場合記載不要

３ 登録を受けた者の氏名及び住所
(法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

 ４ 承継した肥料の登録番号、種類及び名称

登録番号 肥料の種類 肥料の名称